[image: image1.jpg]

Свердловская область

Байкаловский район

Постановление

главы муниципального образования

Краснополянское сельское поселение
от  18 сентября  2018 года  № 147
Об утверждении объема  оказания   муниципальных услуг
(выполнения работ) муниципального  бюджетного учреждения «Культурно-досуговый центр Краснополянского сельского поселения»   на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов

В соответствии с Постановлением Главы МО Краснополянское сельское поселение от 16.11.2015 г. №240 «Об утверждении Порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг, работ, применяемых при расчете объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) муниципальными учреждениями МО Краснополянское сельское поселение»  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить:

1) объемы оказания муниципальных услуг (выполнения работ):

 - «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» - план посещений на 2019 год – 32 732 человека;

- «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» – план посещений на 2020 год – 32 732 человека;

- «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий» – план посещений на 2021 год – 32 732 человека;

-«Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» - план посещений  - 23 000 человек на 2019 год;

-«Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» - план посещений  - 23 000 человек на 2020 год;

-«Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки» - план посещений  - 23 000 человек на 2021год;

- «Библиографическая обработка документов и создание каталогов» – 2 000 количество документов на 2019 год;

- «Библиографическая обработка документов и создание каталогов» – 2 000 количество документов на 2020 год;

- «Библиографическая обработка документов и создание каталогов» – 2 000 количество документов на 2021 год;
- «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» - 50 количество клубных формирований на 2019 год;

- «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» - 50 количество клубных формирований на 2020 год;

- «Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества» -  50 количество клубных формирований на 2021 год;
- «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки» - 43 000 количество документов на 2019 год;
- «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки» - 43 000 количество документов на 2020 год;
- «Формирование, учет, изучение, обеспечение физического сохранения и безопасности фондов библиотеки» - 43 000 количество документов на 2021 год;
- «Организация проведения официальных спортивных мероприятий» - 15 количество мероприятий на 2019 год;

- «Организация проведения официальных спортивных мероприятий» - 15 количество мероприятий на 2020 год;

- «Организация проведения официальных спортивных мероприятий» - 15 количество мероприятий на 2021 год;
- «Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий – 12 количество мероприятий на 2019 год;

- «Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий –12 количество мероприятий на 2020 год;

- «Организация и проведение официальных физкультурных (физкультурно-оздоровительных) мероприятий – 12 количество мероприятий на 2021 год;
        2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации (по социальным вопросам) Нуртазинову А.Б.
Глава муниципального образования

Краснополянское сельское поселение

                        Л.А. Федотова